Y      N           N

BỆNH VIỆN PHỔI

                 ố: 370/GM-BVP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29  tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết bệnh viện năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Kính gửi : .....................................................................

Nhằm đánh giá kết quả hoạt động năm 2023 và triển khai phương hướng

nhiệm vụ năm 2024, Bệnh viện Phổi tỉnh  hừa  hiên  uế tổ chức  ội nghị tổng

kết với nội dung như sau:

Thời gian: Vào lúc 08g00 ngày 05 tháng 01 năm 2024 (Thứ Sáu)

          Địa điểm:  ội trường Bệnh viện Phổi tỉnh  hừa  hiên  uế

         Đường Nguyễn Văn Linh, phường  ương  ơ, Thành phố  uế

 Thành phần tham dự: Bệnh viện Phổi trân trọng kính mời:

- Đại diện lãnh đạo  ở Y tế.

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tuyến tỉnh: Bệnh viện đa khoa Bình Điền,

Bệnh viện Giao thông vận tải, Bệnh viện Da liễu, Phòng Bảo vệ sức khỏe cán bộ

tỉnh,  rung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo   Y  huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện lãnh đạo: Đơn vị DO   - Khoa Bệnh phổi - BV W  uế; Bệnh

viện  rường Đại học Y Dược  uế; Bệnh viện Quân Y 268; Bệnh viện  oàng

Viết  hắng; Y tế  rại giam Bình Điền; PK Bác sĩ gia đình  rường Đại học Y

Dược  uế; PKĐK  n  hịnh; PKĐK 102 Phạm Văn Đồng; PKĐK Nguyễn

Xuân Dũ; PKĐK Âu Lạc  hanh  ơn; PKĐK MED C 01 Bến Nghé; PKĐK

MED C 69 Nguyễn  uệ; PKĐK Medic - Chi Lăng; PKĐK Cựu Quân Nhân;

PKĐK  huận Đức; PKĐK Việt Nhật.

- Bệnh viện Phổi: Cấp ủy; Ban Giám đốc; BC  CĐC ; Đoàn  NC

HCM; các khoa, phòng.

 Rất hân hạnh được đón tiếp quý đại biểu tham dự  ội nghị!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: V , K CĐ .

GIÁM ĐỐC

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết bệnh viện năm 2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Địa điểm: Hội trường Bệnh viện Phổi tỉnh Thừa Thiên Huế

Ngày 05/01/2024

Thời gian Nội dung Người thực hiện

07h30 – 08h00 Đón tiếp đại biểu

08h00 – 08h15 Video: 10 sự kiện nổi bật năm 2023

08h15 – 08h30 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu BSCK1. Phan Thiện Nhật

08h30 – 08h45 Phát biểu khai mạc TS.BS. Lê Thanh Hải

08h45 – 09h15

Báo cáo Tổng kết hoạt động năm

2023 và phương hướng nhiệm vụ năm

2024

BSCK1. Nguyễn Đức Tâm

09h15 – 09h30

Tham luận “Nâng cao chất lượng quản

lý điều trị BPTNMT&HPQ tại Bệnh

viện”

B CK1. Dương Vĩnh  ồng

09h30 – 09h45
Tham luận “Vai trò xét nghiệm Gene

Xpert trong chẩn đoán sớm bệnh lao”
CN. Nguyễn Thị Hằng

09h45 – 10h15 Thảo luận của các đại biểu tham dự Các đại biểu

10h15 – 10h30 Tổng kết, bế mạc Hội nghị TS.BS. Lê Thanh Hải

		2023-12-29T15:01:37+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlbp@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!